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LEGENDA

Titolo

Artista

Etichetta

Distributore

Release Date

| Supreme (L'ego)

Marracash, Tha Supreme & Sfera Ebbasta ISLAND UNI
Viceversa Francesco Gabbani BMG Rights Mgmt Italy S.R.L. WMI
Auto Blu Shiva & Eiffel 65 Jive SME
Baila Conmigo Dayvi & Victor Cardenas feat. Kelly Ruiz Sony Music Entertainment SME
Allora ciao Shade WM ltaly WMI
All Around The World (La La La) R3HAB & A Touch Of Class Virgin UNI
Una canzone che non so Gazzelle MACISTE DISCHI ARTIST FIRST
Rozzi Paky BRIOCHE EDIZIONI MUSICALI BELIEVE DISTRIBUTION SER

2019/10/31
2020/02/06
2020/03/26
2019/06/07
2020/01/10
2019/04/05
2019/10/25
2019/09/11

Settimana di
premiazione

Certificazione

16/2020
16/2020
16/2020
16/2020
16/2020
16/2020
16/2020
16/2020




